

Příloha č. 1 Rozčlenění finanční odměny (bez DPH) za splnění předmětu smlouvy

I. etapa - geodetické práce

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
1.	Geodetické práce - zaměření vodního díla dle skutečného stavu				
1.I	Geodetické zaměření - šířka vodního toku do 3 m	do 100 m	8500	x	0
1.II	Geodetické zaměření - šířka vodního toku do 3 m	za každých dalších 100 m	3000	x	0
1.III	Geodetické zaměření - šířka vodního toku nad 3 m	do 100 m	11500	1	11500
1.IV	Geodetické zaměření - šířka vodního toku nad 3 m	za každých dalších 100 m	4000	44	176000
Celkem Kč					187500

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
2.	Porovnání geodetického zaměření se stavem KN - návrh majetkopráv. vypořádání				
2.I	Porovnání geodetického zaměření se stavem KN	100 m	700	45	31500
2.II	Vektorizace analogových katastrálních map s vyšetřením vlastnických vztahů	100 m	1000	19	19000
Celkem Kč					50500

I. etapa - cena bez DPH celkem: 238.000,- Kč

II. etapa - majetkoprávní vypořádání

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
1.	Vypracování geometrického plánu				
1.I	Vypracování GP pro rozdělení pozemků včetně jejich potvrzení příslušným kat. úř.	100 m	5500	19	104500
1.II	Vypracování GP pro vyznačení věcného břemene včetně jejich potvrzení přísl. kat. úř.	100 m	x	x	0
Celkem Kč					104500

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
2.	Zprostředkování a zajištění uzavření smluvních vztahů				
2.I	Zajištění uzavření kupní smlouvy včetně vkladu do KN a úhrady souvisejících nákladů	smlouva 1 ks	4000	23	92000
2.II	Zajištění uzavření smluv o zřízení VB dle § 59 a zák. č. 254/2001 Sb.	smlouva 1 ks	2000	x	0
Celkem Kč					92000

II. etapa - cena bez DPH celkem: 196.500,- Kč

III. etapa - dokumentační a evidenční práce

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
1.	Zpracování podkladů pro evidenci GISyPo				
1.I	Vymezení vodního díla v GISyPo ve formátu *.shp s připojenými atributy	do 100 m	1800	1	1800
1.II	Vymezení vodního díla v GISyPo ve formátu *.shp s připojenými atributy	za každých dalších 100 m	700	37	25900
Celkem Kč					27700

Popis		Cena bez DPH			
		jednotka	Kč/jednotku	Jednotky	Celkem Kč
2.	Porovnání dochované dokumentace, příp. vypracování pasportu vodního díla - DHM				
2.I	Porovnání dochované dokumentace, příp. vypracování pasportu vodního díla - DHM - intravilán	do 100 m	10500	1	10500
2.II	Porovnání dochované dokumentace, příp. vypracování pasportu vodního díla - DHM - intravilán	za každých dalších 100 m	2600	20	52000
2.III	Porovnání dochované dokumentace, příp. vypracování pasportu vodního díla - DHM - extravilán	do 100 m	5200	1	5200
2.IV	Porovnání dochované dokumentace, příp. vypracování pasportu vodního díla - DHM - extravilán	za každých dalších 100 m	1600	7	11200
Celkem Kč					78900

III. etapa - cena bez DPH celkem: 106.600,- Kč

Cena celkem (I. + II. + III. Etapa) bez DPH celkem 541.200,- Kč